1
001.001 1 3,35 22 601 1 695         2 751 4 446
001.002 2 3,50 23 613       1 771         2 874 4 645
001.003 3 3,70 20 557       1 542         3 039 4 580
001.005 5 3,80 21 112       1 583         3 121 4 704
001.006 6 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.007 7 3,55 19 723       1 479         2 915 4 395
001.008 8 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.009 9 3,60 20 001       1 500         2 957 4 457
001.010 10 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.011 11 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.013 13 2,80 15 557       1 167         2 300 3 466
001.014 14 2,75 15 279       1 146         2 258 3 404
001.015 15 2,80 15 557       1 167         2 300 3 466
001.016 16 2,80 15 557       1 167         2 300 3 466
001.018 18 2,85 13 572       1 018         2 341 3 358
001.019 19 2,80 13 334       1 000         2 300 3 300
001.020 20 3,90 18 573       1 393         3 203 4 596
001.021 21 2,90 13 810       1 036         2 382 3 417
001.023 23 3,10 12 302       923            2 546 3 469
001.024 24 2,90 11 509       863            2 382 3 245
001.025 25 2,40 9 524         714            1 971 2 685
001.026 26 2,40 9 524         714            1 971 2 685
001.027 27 2,35 9 326         699            1 930 2 629
001.028 28 2,35 9 326         699            1 930 2 629
001.029 29 2,40 9 524         714            1 971 2 685
001.030 30 2,45 11 667       875            2 012 2 887
001.031 31 2,40 11 429       857            1 971 2 828
001.031B 31B 2,40 11 429       857            1 971 2 828
001.032 32 2,40 11 429       857            1 971 2 828
001.033 33 2,40 11 429       857            1 971 2 828
001.034 34 2,70 10 715       804            2 217 3 021
001.037 37 1,95 6 191         464            1 601 2 066

001.063 63 2,50 13 890       1 042         2 053 3 095
001.064 64 2,55 14 168       1 063         2 094 3 157
001.065 65 3,10 17 223       1 292         2 546 3 838
001.066 66 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.067 67 3,80 21 112       1 583         3 121 4 704
001.068 68 3,60 20 001       1 500         2 957 4 457
001.069 69 4,40 24 446       1 833         3 614 5 447
001.070 70 3,55 19 723       1 479         2 915 4 395
001.071 71 3,55 19 723       1 479         2 915 4 395
001.072 72 3,05 16 945       1 271         2 505 3 776
001.073 73 3,15 17 501       1 313         2 587 3 900
001.074 74 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.075 75 3,55 19 723       1 479         2 915 4 395
001.076 76 3,50 23 613       1 771         2 874 4 645
001.076A 76A 3,00 23 811       1 786         2 464 4 250
001.076B 76B 3,10 24 605       1 845         2 546 4 391
001.077 77 2,75 15 279       1 146         2 258 3 404
001.077A 77A 2,75 15 279       1 146         2 258 3 404
001.078 78 2,70 15 001       1 125         2 217 3 342
001.079 79 2,50 13 890       1 042         2 053 3 095
001.080 80 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.081 81 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.082 82 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.083 83 3,90 21 668       1 625         3 203 4 828
001.084 84 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.085 85 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.086 86 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.087 87 3,50 19 446       1 458         2 874 4 333
001.088 88 3,60 20 001       1 500         2 957 4 457
001.089 89 3,00 16 668       1 250         2 464 3 714
001.090 90 3,00 16 668       1 250         2 464 3 714
001.091 91 3,10 17 223       1 292         2 546 3 838
001.092 92 3,00 16 668       1 250         2 464 3 714
001.093 93 3,20 17 779       1 333         2 628 3 961
001.094 94 3,00 16 668       1 250         2 464 3 714
001.095A 95A 2,40 13 334       1 000         1 971 2 971
001.095B 95B 2,30 12 779       958            1 889 2 847
001.096 96 2,30 12 779       958            1 889 2 847
001.097 97 2,30 12 779       958            1 889 2 847
001.098 98 2,30 10 953       821            1 889 2 710
001.099 99 2,30 10 953       821            1 889 2 710

/ lpm)
Brutto
hyresnivå vid 0
kr i deposition
inkl moms
001.343 343 3,00 14 287       1 071         2 464 3 535
001.344 344 2,90 16 112       1 208         2 382 3 590
001.345 345 3,00 14 287       1 071         2 464 3 535
001.346 346 3,10 14 763       1 107         2 546 3 653
001.347 347 3,00 14 287       1 071         2 464 3 535
001.348 348 2,90 13 810       1 036         2 382 3 417
001.349 349 2,90 13 810       1 036         2 382 3 417
001.350 350 2,90 13 810       1 036         2 382 3 417
001.351 351 3,00 11 906       893            2 464 3 357
001.400A 400A 4,00 31 748       2 381         3 285 5 666
001.400B 400B 4,30 34 129       2 560         3 531 6 091
001.400C 400C 4,00 31 748       2 381         3 285 5 666
001.400D 400D 4,00 31 748       2 381         3 285 5 666
001.400E 400E 4,00 31 748       2 381         3 285 5 666
001.400F 400F 4,00 31 748       2 381         3 285 5 666
001.400G 400G 3,90 30 954       2 322         3 203 5 524
001.400H 400H 3,90 30 954       2 322         3 203 5 524
001.400i 400i 4,00 31 748       2 381         3 285 5 666
001.400J 400J 4,00 31 748       2 381         3 285 5 666
001.400K 400K 4,00 31 748       2 381         3 285 5 666
001.400L 400L 4,00 31 748       2 381         3 285 5 666
001.402 402 2,60 12 382       929            2 135 3 064
001.403 403 2,25 10 715       804            1 848 2 651

001.719 719 3,15 25 002       1 875         2 587 4 462
001.720 720 2,85 22 620       1 697         2 341 4 037
001.721 721 3,15 25 002       1 875         2 587 4 462
001.722 722 3,15 25 002       1 875         2 587 4 462
001.723 723 2,80 22 224       1 667         2 300 3 966
001.724 724 3,00 23 811       1 786         2 464 4 250
001.725 725 4,60 36 510       2 738         3 778 6 516
001.730 730 3,85 30 557       2 292         3 162 5 454
001.731 731 3,90 30 954       2 322         3 203 5 524
001.732 732 3,45 27 383       2 054         2 833 4 887
001.733 733 3,45 27 383       2 054         2 833 4 887
001.734 734 3,25 25 795       1 935         2 669 4 604
001.735 735 3,50 27 780       2 083         2 874 4 958
001.736 736 3,75 29 764       2 232         3 080 5 312
001.736A 736A 4,05 32 145       2 411         3 326 5 737
001.736B 736B 2,95 23 414       1 756         2 423 4 179
001.736C 736C 2,95 23 414       1 756         2 423 4 179
001.737 737 6,05 48 019       3 601         4 969 8 570
001.739 739 4,70 37 304       2 798         3 860 6 658
001.739A 739A 3,50 27 780       2 083         2 874 4 958

Brutto
hyresnivå vid 0
kr i deposition
inkl moms
001.741 741 3,45 27 383       2 054         2 833 4 887
001.742 742 3,40 26 986       2 024         2 792 4 816
001.743 743 3,40 26 986       2 024         2 792 4 816
001.744 744 3,25 25 795       1 935         2 669 4 604
001.745 745 3,50 27 780       2 083         2 874 4 958
001.746 746 3,25 25 795       1 935         2 669 4 604
001.747 747 3,30 26 192       1 964         2 710 4 675
001.748 748 3,30 26 192       1 964         2 710 4 675
001.749 749 3,45 27 383       2 054         2 833 4 887
001.750 750 3,40 26 986       2 024         2 792 4 816
001.751 751 3,40 26 986 2 024         2 792 4 816
001.751B 751B 3,35 26 589       1 994         2 751 4 745
001.752 752 4,10 32 542       2 441         3 367 5 808
001.753 753 4,30 34 129       2 560         3 531 6 091
001.754 754 4,70 37 304       2 798         3 860 6 658
001.755 755 4,10 32 542       2 441         3 367 5 808